1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Rua Governador Valadares, 16 – Centro – CEP: 35780-000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 028/2021                                                              Cordisburgo, 29 de Junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Sávio Rogério Beraldo Trombini, solicito de V. Exa.,

que determine ao setor competente a fixação de placa de identificação da Rua Santa

Luzia, neste Município; a fim de melhorar o fluxo das pessoas, veículos, entrega de

correspondência entre outros motivos que vem a beneficiar os moradores do logradouro.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2021-06-29T09:37:47-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653